Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2019.04.26  № С-39/5
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

26.04.2019  № С-39/5
село Красноармейское

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики от 21.12.2018 № С-36/5

В  соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 № 10               «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» и в целях упорядочения нормативной правовой базы, исключения дублирования правовых положений об установлении размеров земельных участков, предоставляемых многодетным семьям в собственность бесплатно,

Собрание депутатов Красноармейского  района  р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики от 21.12.2018 № С-36/5 «Об установлении предельных размеров земельных участков для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в  информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава
Красноармейского района                                                     В.И. Петров
image1.wmf